
前　穂　通　信 　72号　2010/12/1（月刊）

自立センター前穂

〒569-1022

高槻市日吉台

1番町21-18

072-689-8600

発
行
日
2010年12月1日

発
行
元

大阪府よりインフルエンザ等による感染症対策の徹底通知がありました。

ご家庭でも体調管理には十分注意されていることと存じますが、万一ご利

用中に体調不良になられた場合には、やむをえずご帰宅をお願いすること

もあります。

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

2010年も沢山のご利用を頂き、
誠にありがとうございました。

さて、下記の通り、例年通りの日程にさせていただきました。
宜しくお願い致します。

※但し、最終日・開始日ともに人員等に限りがございますので、ご希望に添
えない場合はご容赦の程、宜しくお願い申し上げます。

ご存知の方も多いでしょうが、ショートではスタッフによ
る生演奏会を、「ライブ・プロ」と銘打って１～２回／月に開
催しております。
ゲストの方にも、歌や踊り、そして演奏でも参加して頂い
ております。素晴らしい瞳の輝きにも出会えて、真に有り
難いことに、私共もやり甲斐を頂戴しております。一層の
ご参加を頂ければ幸いです。
12月は、23日（木）に「Ｘ’ｍａｓライブ」を予定させて頂いて
おります。

　年内最終ご宿泊日 ～１２月２９日（水）

終了日時 １２月３０日（木）　昼食前お送り迄

開始日時 １月４日（火）　昼食後お迎えから

年始初日ご宿泊日 １月４日（火）～

ショートステイ

　最終日 １２月３０日（木）

　開始日 １月４日（火）

ガイドヘルプ・ホームヘルプ


